JARA発番第2023-084号
2023年5月29日

選手所属団体 御中

公益社団法人 日本ローイング協会
強化委員会

6-7月シニアC代表強化合宿について

標題の件、下記の通り強化合宿を実施いたしますのでお知らせします。

1. 6-7月シニアC代表強化合宿
(1) 対象選手 ：2023年シニアナショナルチーム「C代表」
(2) 目  的 ： 8月に予定されている海外遠征・国際大会に向け強化事業の推進を図るとともに、

2024年のA代表に向けて継続的な強化を進める。
(3) 日  程 ： 2023年6月26日（月）～7月2日（日）

集 合 ： 2023年6月26日（月）14:00 戸田NTC
解 散 ： 2023年7月 2日（日）12:00（昼食なし）

(4) 開催場所 ： 戸田ボートコース（埼玉県戸田市）
(5) 宿    泊 ： 希望者は東横イン戸田公園駅西口とします。

食事については埼玉県立艇庫2階にて提供を予定しております。

2. その他

使用艇は原則日本ローイング協会の手配により準備いたしますが、各所属団体と調整のうえ借用

を依頼する可能性もございます。

3. 費⽤負担について
各所属団体負担となります。

4. 次回合宿ならびに欧州遠征については以下で計画しております。

日程：7 ⽉ 28 ⽇（⾦）〜8 ⽉ 10 ⽇（⽊）チェコ遠征事前国内強化合宿（未定）
   8 ⽉ 10 ⽇（⽊）〜8 ⽉ 29 ⽇（⽕）チェコ遠征

・8 ⽉ 19 ⽇（⼟）〜8 ⽉ 20 ⽇（⽇）
   トレボン インターナショナルレガッタ（チェコ・トレボン）

・ 8 ⽉ 26 ⽇（⼟）〜8 ⽉ 27 ⽇（⽇）
リトムニェジツェ インターナショナルレガッタ （チェコ・リトムニェジツェ）

以 上